
T 247 SANDY HOLDING ApS

CVR-nr.: 31612683

Vigsøvej 47
7730 Hanstholm

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/01/2025

Claus Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T 247 SANDY HOLDING ApS
Vigsøvej 47
7730 Hanstholm

CVR-nr.: 31612683
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 694 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.294	-1.584
Personaleomkostninger	1	-122.706	-61.983
Resultat af ordinær primær drift		-124.000	-63.567
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	263.688
Andre finansielle indtægter		1.012.415	493.349
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-395.644
Ordinært resultat før skat		888.414	297.826
Skat af årets resultat		-194.705	18.079
Årets resultat		693.709	315.905
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	263.688
Overført resultat		558.709	-69.783
I alt		693.709	315.905

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	7.192.535
Finansielle anlægsaktiver i alt		500.000	7.192.535
Anlægsaktiver i alt		500.000	7.192.535
Tilgodehavende skat		0	168.407
Andre tilgodehavender		0	18.079
Tilgodehavender i alt		0	186.486
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.725.108	8.729.129
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.725.108	8.729.129
Likvide beholdninger		985.414	1.101.688
Omsætningsaktiver i alt		10.710.522	10.017.303
AKTIVER I ALT		11.210.522	17.209.838

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.446.272	1.446.272
Overført resultat		8.920.158	8.361.449
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		10.626.430	10.054.721
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		500.000	7.139.945
Skyldig selskabsskat		68.877	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.250	10.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.965	4.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		584.092	7.155.117
Gældsforpligtelser i alt		584.092	7.155.117
PASSIVER I ALT		11.210.522	17.209.838

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	120.000	60.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.706	1.983
	<u>122.706</u>	<u>61.983</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med datterselskabet T 247 Sandy A/S og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Forpligtelsen andrager pr. statusdag tkr. 69.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed eller pant i selskabets aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1